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Styrket kreditteam i Svendborg – Sabine er ny hos Rise Sparekasse 
 
Den 2. juni 2025 bød Rise Sparekasse varmt velkommen til Sabine L. Schøneberg 
Gudbjart, som er tiltrådt som ny kreditanalytiker i Sparekassens kreditafdeling i 
Svendborg. 
 
Sabine er uddannet Professionsbachelor i Finans og har senest læst en Cand.merc.aud. 
på Syddansk Universitet. Hun har opbygget en solid erfaring inden for 
økonomiområdet, særligt med fokus på regnskabsanalyse, risikoidentifikation og 
rådgivning – kompetencer hun har opnået gennem mere end 10 års erfaring som revisor 
hos bl.a. BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab. 
 
Oprindeligt er Sabine fra Ærø – og netop derfor har Rise Sparekasse altid haft en særlig 
plads hos hende: som en lokal sparekasse med dybe rødder og hjerte i det sydfynske og 
på Ærø. 
 
Sabine siger selv: "Jeg glæder mig til at være en del af en arbejdsplads, der engagerer 
sig i lokalsamfundet, og som vægter nære og tætte relationer højt. Jeg ser frem til at 
bidrage med min viden inden for økonomi og regnskab, men i højere grad til at lære 
mere om, hvad det vil sige at være en del af en værdiskabende Sparekasse." 
 
Velkommen til Sparekassen 
Sparekassens direktør, Bjarne V. Nielsen, glæder sig over den nye tilføjelse til holdet: 
"Vi er er rigtig glade for, at Sabine har valgt at blive en del af Rise Sparekasse. Hendes 
faglige baggrund og lokalt tilhørsforhold gør hende til et rigtig godt match for os – og vi 
ser frem til at få glæde af både hendes kompetencer. Hun bringer både erfaring og 
perspektiver, som bliver et værdifuldt bidrag til vores fortsatte udvikling." 
 
Sabine er 34 år og bor til daglig i Ollerup sammen med sin mand og deres børn. 
Sabine bruger gerne sin fritid på kreative projekter, husrenoveringer, og gerne så meget 
tid som muligt i familiens andet hjem på Ærø. 
 
Om Rise Sparekasse  
Rise Sparekasse er en lokal sparekasse, der i mange år har været en del af 
lokalsamfundet og arbejdet for at støtte både privatkunder og erhvervslivet. 
Sparekassen ønsker ikke blot at være i verden, men at være noget for verden og har 
derfor et stærkt fokus på lokalt engagement og arbejder aktivt på at sikre udvikling og 
liv i de områder, hvor vi er til stede.   
 
For yderligere information, kontakt:  
Bjarne V. Nielsen, direktør   
Telefon: 2325 0996  
E-mail: bn@sparekassen.dk  


